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Punkt 1: Orientering om status på journalgennemgangen i
Regionspsykiatrien Randers #

1-31-72-979-24

Resume
Udvalget orienteres om status for genoptagelse af journalgennemgangen i Regionspsykiatrien Randers samt
tidslinje for kontakter med patientforeninger, styrelser mv.

Indstilling
Direktionen indstiller,

at orientering om status på journalgennemgangen i Regionspsykiatrien Randers
tages til efterretning.

Sagsfremstilling
På det seneste møde i psykiatri- og socialudvalget blev udvalget orienteret om, at journalgennemgangen i
Regionspsykiatrien Randers fortsætter for de resterende 1.059 journaler, at der sendes et vejledningsbrev til alle
patienter, der ikke allerede har modtaget et vejledningsbrev, og at der også tages telefonisk kontakt. Udvalget
aftalte, at der på kommende møder følges op på dette.

I vedlagte notat redegøres der for:

1. Journalgennemgang
2. Udsendelse af vejledningsbrev
3. Telefonisk kontakt til patienter

Notatet indeholder desuden en beskrivelse af processen for revurdering, og hvad der for nuværende kan siges om
tidsplaner for det videre arbejde med journalgennemgangen mm.

Af hensyn til patienterne gøres der tiltag for at sikre en hurtig men samtidig sikker proces. Det er målet, at
journalgennemgangen kan afsluttes hen over sommeren 2025, og at den telefoniske kontakt kan påbegyndes i
slutningen af marts, med forbehold for de juridiske afklaringer, der fremgår af notatet.

Der er desuden vedlagt en tidslinje over Region Midtjyllands kontakter med patientforeninger, relevante styrelser og
Patienterstatningen. Herudover indeholder tidslinjen også relevant indhold fra møderne i psykiatri- og
socialudvalget. Formuleringerne af indholdet af de enkelte kontakter er regionens egne.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget drøftede status på journalgennemgangen i Regionspsykiatrien Randers. Sagen drøftes
videre på det førstkommende møde i udvalget.

Bilag

Notat om journalgennemgang og telefonisk kontakt til patienter

Tidslinje over kommunikation
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